
محمد کبیری از امروز سکاندار  
جزیره کیش می شود

اقتصاد کیش -     بر اساس اطلاعیه سازمان منطقه آزاد کیش امروز پنج شنبه اول آذر  مراسم تودیع  رحیم 
سرهنگی  و معارفه محمد کبیری بعنوان مدیر عامل جدید  سازمان منطقه آزاد کیش برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش  ماموریت رحیم سرهنگی که از خرداد سال 1402 بعنوان مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش شروع شده بود امروزاول آذر ماه  پایان می پذیرد و محمد کبیری معاون پیشین 
وزارت کار و امور اجتماعی بعنوان مدیر عامل جدید،  ســکان حکمرانی منطقه آزاد کیش را بر عهده 

می گیرد.
هم چنین بر اساس احکام صادره از سوی وزارت امور اقتصاد و دارایی  علاوه بر محمد جعفر کبیری، 
مجتبی عزیزیان و محمد صدرائی بعنوان دیگر اعضاء هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش منصوب 

شده اند.
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پارسیان

عکس  روز

آموزش آشپزی 

مواد لازم :
زرشک تازه   2 و نیم لیوان فرانسوی 

1 لیوان فرانسوی   سرکه سفید  
آب زرشک   1 لیوان فرانسوی
۳ لیوان فرانسوی آب  

شکر   2 قاشق غذاخوری
 نمک   1 قاشق غذاخوری

 گلپر آسیاب نشده  1 قاشق چای خوری
طرز تهیه:

ابتدا زرشــک ها را تمیز کنید. اگر می خواهید ترشــی 
زرشک را با زرشک های شاخه ای درست کنید، نیازی 
به دانه کردن زرشک ها نیست. زرشک ها را بعد از پاک 

کردن در یک ظرف بریزید و به آن آب اضافه کنید، در 
حدی که روی آنها را بپوشاند. حدود 1۵ دقیقه صبر کنید 

تا زرشک ها خیس بخورند.
بعد از خیســاندن و ته نشین شــدن گل و خاک لای 
زرشک ها، آنها را در یک آبکش بریزید و زیر آب سرد 
بگیرید و دوباره بشویید. روی یک سطح یک پارچه یا 
دستمال حوله ای تمیز بیندازید و زرشک ها را روی آن 
پهن کنید تا آب اضافی شان گرفته و خشک شوند. هر 
چه زرشک ها خشک تر باشند، احتمال کپک زدن ترشی 

بعد از آماده شدن، کمتر خواهد بود.
در این مرحله از طرز تهیه ترشی زرشک، در یک قابلمه 
مناســب، آب و زرشک تازه را بریزید و روی حرارت 
قرار دهید. بعد از این که آب شــروع به جوشیدن کرد، 
حرارت را روی حالت ملایم تنظیم کنید و اجازه دهید 

محتویات قابلمه به مدت ۳0 دقیقه با هم بجوشند. باید 
میزان آب به نصف مقدار اولیه برســد، سپس شعله را 

خاموش کنید.

ترشی زرشک

کودک و نوجوان 

تــلاش برای تبدیل کودکان به چیزی که »آنها« قادر به 
انجام آن نیستند، یکی از بدترین اشتباهات والدین است. 
این روش می تواند جوانان را برای دستیابی به موفقیت 
تحصیلی یا دنبال کردن یک شغل خاص تحت فشار 

بی مورد قرار دهد.
تلاش برای تربیت کودکان به گونه ای که افراد شــاد و 
خودکفا باشند و در عین حال راهنمایی، حمایت و تنبیه 
در پرورش آن ها لحاظ شود، می تواند مانند یک عمل 

متعادل کننده باشد. 
بچه ها به دوست نیاز دارند نه رئیس!

کودکان زمانی رشد می کنند که احساس کنند درک شده، 
مورد محبت و حمایت قرار می گیرند. رفتار کردن مانند 
یک دیکتاتور، دیکته کردن تمام جنبه های زندگی آنها، 

می تواند باعث ایجاد فاصله شود تا صمیمیت.
هنگامی که والدین محدودیت های شدیدی را اعمال 
می کنند یا به طور مداوم بر دســتاوردها تأکید می کنند، 

فرزندانشان ممکن است آنها را به عنوان شخصیت هایی 
با قدرت درک کنند تا افراد مورد اعتماد. این امر اغلب 
باعث می شــود که کودکان به دنبال حمایت عاطفی از 
دیگران، مانند همسالان یا تأثیرات بیرونی بروند و پیوند 

والدین و فرزند را تضعیف کنند.
فشار برای تحقق رویاهای برآورده نشده والدین

تــلاش برای تبدیل کودکان به چیزی که »آنها« قادر به 
انجام آن نیستند، یکی از بدترین اشتباهات والدین است. 
این روش می تواند جوانان را برای دستیابی به موفقیت 
تحصیلی یا دنبال کردن یک شغل خاص تحت فشار بی 
مورد قرار دهد. تبدیل زندگی کودکان به مسابقه ای برای 
موفقیت، یک هشدار جدی است، زیرا می تواند منجر به 
استرس، اضطراب و حتی طغیان و نافرمانی شود. فرزند 
شما اینجا نیست تا رویاهای شما را برآورده کند، بلکه 

برای ترسیم مسیر خود آمده است.
تأثیر جامعه مدرن تغییر کرده است

فرزندپروری امروز با آنچه 20 ســال پیش بود بسیار 
متفاوت است. والدین قدرت بسیار بیشتری بر فرزندان 
خود داشــتند، اما این رابطه تغییر کرده است. کودکان 
در حال حاضر به دلیل اینترنت، رسانه های اجتماعی و 
قرار گرفتن در معرض ارتباطات جهانی به شدت تحت 
تأثیر عوامل خارجی قرار دارند. این امر باعث می شود که 
والدین به جای اینکه به عنوان یک تنبیه کننده سخت گیر 
عمــل کنند، می باید، برقراری تعامل و اعتماد به نفس 

واقعی را لحاظ کنند. 
فرزندپروری یک امتیاز است، نه مالکیت!

کودکان اشیایی نیستند که بتوان آنها را تسلط یا کنترل 
داشــت. بلکه آنها افرادی هســتند که اتفاقاً از مســیر 
شــما عبور می کنند. به عنوان والدین، به جای کنترل 
تصمیمات آنها، باید از رشد آنها حمایت کنید. اگر شما 
برای این امتیاز ارزش قائل باشیدفرزند شما می تواند به 

بزرگترین پتانسیل خود برسد.

با فرزندتان مانند یک رئیس رفتار نکنید!

رؤیاهایت را به خاطر بسپار و برای شان بجنگ. باید بدانی که از زندگی چه می خواهی 
و تنها یک چیز تو را از تحقق آرزوهایت بازمی نشاند:ترس از شکست.

 پائولو کوئیلو

سخن بزرگان

نسیمیکاریکاتور
چون گشودم فال بخت از مصحف روی حبیب

آیت نصر من الله آمد و فتح قریب
سوره قاف است رویش هر که این مصحف بخواند
گرچه کافر می نماید انه شی ء عجیب

رسم عشق و عاشقی اکنون پدید آید ز نو
چارده خط چون عیان شد بر رخ ماه حبیب

گرنه سر کفر و دین خواهد گشودن در جهان
از چه بندد زلف را بر چهره یار من صلیب

ای دل شوریده من! چون نشان داری ز دوست؟
چون خط او یافتی بر خوان و بردارش نصیب

چون سکندر گر ننوشد هر که او آب حیات
زان سواد وجه جانان صورتی باشد غریب

چون برآرد از چمن گل بوستان فضل حق
ای بسا عاشق که باشد در فغان چون عندلیب

پیش وجهش هالک آمد جمله عالم ای نسیم!
شاد زی زان روی و خرم، گو بمیر از غم رقیب

جملات ناب از کتاب های ناب 
  معجزه های خواربارفروشی نامیا -کیگو هیگاشینو

کوســوکه واکو از ایستگاه خارج شد و از خیابانی که 
پر از مغازه بود پایین رفت. در ســینه اش احســاس 
بی قراری بیشتر و بیشتر می شد. او درست حدس زده 
بود. همان طور که واهمه داشت، دوران سخت به سراغ 
این شــهر نیز آمده بود. زمانی مردم به این جا هجوم 
آورده بودند تا ساکن شوند و ایستگاه قطار و مغازه های 
اطرافش را به قطب تجاری تبدیل کردند؛ اما این قضیه 
مربوط به دهه ۱۹۷۰ بود. حالا چهل سال گذشته بود. 
زمانه عوض شده بود. در حومه شهر، همه جا مغازه های 
تعطیل به چشم می خورد و این شهر قدیمی نیز از این 

قاعده مستثنی نبود.
کوسوکه همان طور که راه می رفت، دنبال ردی آشنا 
از گذشته اش بود. او فکر می کرد احتمالاً هیچ چیز را به 
خاطر نخواهد آورد، اما در کمال تعجب، حالا که این جا 

بود خیلی از این مکان ها را می شناخت. 

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش 
مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی
قائم  مقام مدیر مسئول : اسحق ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای 

مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
  امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
 انتهای خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ صمیم  02165586801
 eghtesadekish@yahoo.com

eghtesad-kish.ir

اقتصاد  کیش
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بازار ماهی - بندرعباس

پیروزی پیشکسوتان سفین با گل های عیسی و مجیدپیروزی پیشکسوتان سفین با گل های عیسی و مجید

اقتصاد کیش -   تیم فوتبال پیشکسوتان سفین کیش در دیدار دوستانه ای که در برابر تیم فوتبال پیشکسوتان  شرکت 
عمران ، آب و خدمات کیش برگزار شد به پیروزی 2-1 دست یافت. 

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش  گل های این دیدار که در ورزشگاه المپیک کیش برگزار شد را عیسی حسن پور 
و مجید تقی پور برای پیشکســوتان سفین و علی حریربافان ) بازیکن سابق استقلال کیش( برای شرکت عمران و 

خدمات بثمر رساندند.


